
CAMPIONATO INTERCLUB 2016 SU PISTA RAGAZZI/CADETTI
CAMPIONATI REGIONALI DI LANCIO DEL MARTELLO

Organizzazione: ASD ATLETICA SANDRO CALVESI - Aosta, Campo scuola Tesolin

RISULTATI

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 200 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.43 809

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48

  -   O   O   O   O   O   O   O   XXO   O   XXO   O   XXX

2 233 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37

  -   -   -   O   O   XO   O   XO   XXX

3 209 GIUSSANI Gaia 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  -   O   O   O   O   XO   XXX

4 193 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  -   O   XO   XXO   XO   XXO   XXX

5 217 ISABEL Denise 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

  -   O   O   O   XO   XXX

5 253 PACCHIODI Cecilia 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

  -   O   O   O   XO   XXX

7 186 VASER Serena 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

  -   O   O   XO   XXO   XXX

8 142 ISABEL Nicole 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   O   O   XXX

9 213 ZOPPO RONZERO Sofia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  -   XXO   O   O   XXX

10 160 FACCHINI Margherita 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.10 519

1.00 1.10 1.15 1.20

  -   O   XO   XXX

10 149 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.10 519

1.00 1.10 1.15 1.20

  -   O   XO   XXX

10 138 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.10 519

1.00 1.10 1.15 1.20

  -   O   XO   XXX

13 136 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.00 436

1.00 1.10 1.15

  -   O   XXX

14 242 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE

1.00

  XXX

254 GENESTRONE Melissa 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

Marcia 2000m RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 145 FACCHINI Margherita 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11:17.5 964

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Vortex RF

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:38 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 110 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 44.74 817

1°: 39.22 2°: 44.74 3°: 40.03

2 107 GENESTRONE Melissa 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 38.16 679

1°: 35.98 2°: 38.16 3°: 32.84

3 103 ISABEL Nicole 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 36.67 651

1°: 25.62 2°: X 3°: 36.67

4 232 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 31.78 557

1°: 31.78 2°: 27.42 3°: 28.62

5 176 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 25.64 436

1°: 22.76 2°: X 3°: 25.64

6 171 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 25.47 433

1°: 25.47 2°: 17.77 3°: 18.18

7 204 BISONE Aurora 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.46 413

1°: 24.35 2°: 24.46 3°: 18.13

8 229 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.25 408

1°: 22.28 2°: 24.25 3°: 21.80

9 157 MAIETTI Lucia 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.59 395

1°: 22.21 2°: 23.59 3°: 13.55

10 247 VILLANESE Camilla 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.13 324

1°: 20.13 2°: 17.72 3°: 14.00

11 153 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 18.68 294

1°: 17.37 2°: 18.57 3°: 18.68

12 133 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18.27 286

1°: 18.27 2°: 14.97 3°: 16.60

13 102 PACCHIODI Cecilia 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.68 252

1°: 15.62 2°: 16.68 3°: 15.63

14 109 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.31 245

1°: 14.84 2°: 15.41 3°: 16.31

15 116 ISABEL Denise 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 15.75 233

1°: 15.75 2°: 14.75 3°: 14.95

16 161 VASER Serena 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 15.68 231

1°: 15.68 2°: 12.52 3°: X

17 214 BISONE Elisa 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.51 185

1°: 13.51 2°: 11.09 3°: 12.30

200 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:39 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 241 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 32.36 836

2 6 131 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 33.10 776

3 3 189 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 33.50 746

4 2 151 GENESTRONE Melissa 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 34.50 682

5 5 115 ZOPPO RONZERO Sofia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 36.33 573

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:42 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 240 GIUSSANI Gaia 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 34.86 660

2 5 111 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.01 651

3 2 158 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 35.44 625

4 4 246 BISONE Aurora 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 36.84 544

5 6 258 BISONE Elisa 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 39.72 389

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:46 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 118 ISABEL Nicole 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 35.48 623

2 2 159 VILLANESE Camilla 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 37.11 528

3 5 182 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 37.61 500

4 4 114 MAIETTI Lucia 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 41.16 319

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:48 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 227 VASER Serena 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 33.96 716

2 3 166 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 35.45 625

3 5 187 ISABEL Denise 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 36.68 553

4 2 184 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 39.68 391

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 241 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 32.36 836

2 6 131 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 33.10 776

3 3 189 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 33.50 746

4 4 227 VASER Serena 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 33.96 716

5 2 151 GENESTRONE Melissa 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 34.50 682

6 3 240 GIUSSANI Gaia 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 34.86 660

7 5 111 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.01 651

8 2 158 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 35.44 625

9 3 166 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 35.45 625

10 3 118 ISABEL Nicole 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 35.48 623

11 5 115 ZOPPO RONZERO Sofia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 36.33 573

12 5 187 ISABEL Denise 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 36.68 553

13 4 246 BISONE Aurora 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 36.84 544

14 2 159 VILLANESE Camilla 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 37.11 528

15 5 182 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 37.61 500

16 2 184 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 39.68 391

17 6 258 BISONE Elisa 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 39.72 389

18 4 114 MAIETTI Lucia 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 41.16 319

Salto in lungo/LJ RM

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 144 IMPIERI Matteo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.35 606

1°: 4.33 2°: 4.35 3°: 3.89

2 216 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.27 588

1°: 4.18 2°: X 3°: 4.27

3 127 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.03 537

1°: 3.82 2°: 4.03 3°: 3.94

4 234 VILLANESE Jean Xavier 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.90 509

1°: 3.90 2°: 3.84 3°: 3.74

5 164 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.70 467

1°: 3.70 2°: X 3°: X

6 135 CLERMONT Filippo Alessa 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.66 458

1°: 3.57 2°: 3.66 3°: 3.47

7 105 TAVANO Alessandro 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.57 439

1°: 3.57 2°: X 3°: 3.40

8 195 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.54 433

1°: 3.54 2°: 3.45 3°: 2.89

9 219 RAHMI Hamza 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.29 381

1°: 3.29 2°: 3.14 3°: 3.17

10 207 SCALI Lorenzo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.07 336

1°: 3.07 2°: 3.02 3°: X

Marcia 2000m RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 CLERMONT Filippo Alessa 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13:34.4 352

2 178 VILLANESE Jean Xavier 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13:44.6 329

3 207 SCALI Lorenzo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13:45.0 328

4 199 LIPORACE Fabio 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13:47.8 322

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Vortex RM

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 257 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 40.41 532

1°: 33.83 2°: 40.41 3°: 37.11

2 218 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.10 450

1°: 31.64 2°: 34.20 3°: 35.10

3 206 TAVANO Alessandro 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.14 435



1°: 34.14 2°: 33.43 3°: 30.74

4 108 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 32.09 403

1°: 30.78 2°: 32.09 3°: 30.74

5 123 IMPIERI Matteo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 30.00 371

1°: 30.00 2°: 29.12 3°: 28.46

6 256 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 27.89 338

1°: 23.68 2°: 27.89 3°: 24.79

7 128 RAHMI Hamza 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.73 289

1°: 21.38 2°: 20.63 3°: 24.73

8 236 GABRIELE Folco 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.40 284

1°: 24.40 2°: 21.25 3°: 20.28

9 255 SCALI Lorenzo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 22.44 254

1°: 15.99 2°: 13.84 3°: 22.44

10 222 LIPORACE Fabio 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.79 182

1°: 16.25 2°: 17.79 3°: 15.05

200 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:33 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 170 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.06 629

2 3 198 VILLANESE Jean Xavier 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 32.45 605

3 5 105 TAVANO Alessandro 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.65 474

4 2 220 RAHMI Hamza 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.47 429

5 4 168 GABRIELE Folco 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 36.23 389

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:37 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 100 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.25 617

2 3 155 IMPIERI Matteo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 34.81 465

3 4 228 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 35.89 406

4 2 212 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 37.51 324

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 170 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.06 629

2 5 100 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.25 617

3 3 198 VILLANESE Jean Xavier 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 32.45 605

4 5 105 TAVANO Alessandro 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.65 474

5 3 155 IMPIERI Matteo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 34.81 465

6 2 220 RAHMI Hamza 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.47 429

7 4 228 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 35.89 406

8 4 168 GABRIELE Folco 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 36.23 389

9 2 212 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 37.51 324

200 metri CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:15 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 244 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.84 732

2 2 243 SERGI Sofia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28.28 612

3 4 179 PEREGO Elena 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29.04 552

4 5 181 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 29.39 525

5 1 230 MAMMOLITI Lucrezia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.24 463

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:19 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 180 D'AGOSTINO Mietta 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.06 340

2 3 165 ARESCA Giulia 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 34.34 206

3 5 223 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.47 148

4 188 TESIO Valentina 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:21 - Vento: +2.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 146 GARABITOS Yaneisha 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29.94 485

2 3 177 MOSCA Silvia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.69 431

3 2 345 MANCINI Blanca 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.31 324



4 251 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 244 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.84 +1.1 732

2 2 243 SERGI Sofia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28.28 +1.1 612

3 4 179 PEREGO Elena 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29.04 +1.1 552

4 5 181 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 29.39 +1.1 525

5 5 146 GARABITOS Yaneisha 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29.94 +2.5 485

6 1 230 MAMMOLITI Lucrezia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.24 +1.1 463

7 3 177 MOSCA Silvia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.69 +2.5 431

8 2 180 D'AGOSTINO Mietta 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.06 +0.4 340

9 2 345 MANCINI Blanca 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.31 +2.5 324

10 3 165 ARESCA Giulia 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 34.34 +0.4 206

11 5 223 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.47 +0.4 148

4 188 TESIO Valentina 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP +0.4 

4 251 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP +2.5 

300 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 235 GARABITOS Yaneisha 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.92 587

2 1 132 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 54.71 554

3 4 177 MOSCA Silvia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 55.54 519

4 2 194 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.24 410

5 3 223 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 59.42 364

6 5 143 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.11 301

Salto triplo/TJ CF

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 199 MANCINI Blanca 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.16 750

1°: 9.37 2°: 9.80 3°: 10.16 4°: X

+0.2 +1.2 -0.4

2 173 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.30 627

1°: 9.01 2°: X 3°: 8.97 4°: 9.30

+1.0 -1.4 -0.4

3 188 TESIO Valentina 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.00 584

1°: 8.93 2°: 8.83 3°: 8.92 4°: 9.00

+0.2 -0.8 -1.1 -0.9

4 231 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.68 538

1°: 8.40 2°: 8.34 3°: 8.68 4°: 7.40

+0.5 +0.2 -0.1 -0.6

Martello/HT Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 175 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18.43 418

1°: 18.43 2°: X 3°: 16.47 4°: 17.88 5°: - 6°: -

150 SORBARA Denise 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

1°: - 2°: - 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -

Marcia 3000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 DELPERO Chiara 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19:26.4 526

2 197 PEREGO Elena 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22:07.3 294

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

200 metri CM



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:08 - Vento: +1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 348 LEGATO Alberto 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.48 463

2 1 346 SERVODIDIO Gianluca 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.66 354

3 5 347 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.34 297

4 4 333 LEMMA Yuri 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.24 100

2 237 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

3 147 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:10 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 191 MERLI Andrea 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 26.71 349

2 5 215 COQUILLARD Giacomo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.53 281

3 2 221 MALACARNE Simone 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 28.23 228

4 3 174 CAVALLERO Alberto 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 28.86 184

5 4 192 COMINELLI Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 30.89 66

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 348 LEGATO Alberto 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.48 +1.6 463

2 1 346 SERVODIDIO Gianluca 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.66 +1.6 354

3 1 191 MERLI Andrea 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 26.71 +1.4 349

4 5 347 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.34 +1.6 297

5 5 215 COQUILLARD Giacomo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.53 +1.4 281

6 2 221 MALACARNE Simone 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 28.23 +1.4 228

7 3 174 CAVALLERO Alberto 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 28.86 +1.4 184

8 4 333 LEMMA Yuri 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.24 +1.6 100

9 4 192 COMINELLI Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 30.89 +1.4 66

3 147 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP +1.6 

2 237 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP +1.6 

300 Hs H 76 CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 190 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 45.48 611

2 4 347 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 48.88 448

2 346 SERVODIDIO Gianluca 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Rit

Salto triplo/TJ CM

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 137 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.58 731

1°: 11.45 2°: 11.25 3°: 11.58 4°: -

+0.2 +0.7 -0.4

2 259 COQUILLARD Giacomo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.06 510

1°: X 2°: 10.06 3°: 9.69 4°: 9.45

-0.4 -0.8 -0.9

196 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

Martello/HT Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 134 LEMMA Yuri 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.22 421

1°: 21.30 2°: 20.64 3°: 21.28 4°: X 5°: 21.62 6°: 22.22

2 122 BILLOTTI Lorenzo 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 20.40 381

1°: 18.41 2°: 19.58 3°: X 4°: 20.40 5°: 18.72 6°: 17.50

3 245 CASADEI Alessandro 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.57 222

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 12.58 5°: X 6°: 13.57



Martello/HT Kg 3.000 AF

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 202 TAUT Andree Denisa teod 1999 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 37.82

1°: 32.06 2°: 35.28 3°: 35.27 4°: 35.41 5°: X 6°: 37.82

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 TAUT Andree Denisa teod 1999 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 30.37

1°: 23.55 2°: 30.37 3°: 25.51 4°: 24.62 5°: X 6°: 22.77

201 ZAMBOTTO Giulia 1999 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

260 CAMPANA Valentina 1996 PF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

Martello/HT Kg 7.260 PM/SM

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 15:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 LO NANO Antonino 1967 SM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 33.95

1°: 33.50 2°: 33.95 3°: 32.28 4°: 32.45 5°: 32.85 6°: 31.59

Disco/DT Kg 2,000 PM/SM

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 LO NANO Antonino 1967 SM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29.44

1°: 28.82 2°: 29.01 3°: 29.44 4°: 28.45 5°: 28.16 6°: 27.97

Disco/DT Kg 1,500 CM/AM

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 154 VUILLERMOZ Emiliano 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 32.29

1°: 26.28 2°: 26.57 3°: 32.29 4°: X 5°: 29.75 6°: X

2 210 BORDON Edoardo 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 22.17

1°: 22.17 2°: 21.55 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

3 333 LEMMA Yuri 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18.95

1°: 18.95 2°: 16.30 3°: 17.40 4°: 17.04 5°: 18.42 6°: 16.31

4 556 BILLOTTI Lorenzo 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 18.09

1°: 18.09 2°: 17.71 3°: X 4°: 16.66 5°: 13.55 6°: 17.79

Salto con l'asta/PV CF/AF/JF/PF/SF

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 LAMMADA Wiam 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.50

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65

  -   -   -   -   O   O   -   XXO   -   XO   -   O   -   XXX

2 120 TESIO Valentina 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.20

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35

  -   -   -   -   O   O   -   XXX

3 205 MAMMOLITI Lucrezia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.10

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25

  -   -   -   -   O   XXX

4 223 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.80



1.80 1.90 2.00

  -   O   XXX

104 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

Salto con l'asta/PV CM/AM/JM/PM/SM

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie Tesolin AO - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 224 MERLO Fabrizio 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.40

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O

3.50 3.55 3.60

  -   -   XXX

2 350 FAVRE Andrea 2000 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.40

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XO   -   O

3.50 3.55

  -   XXX

3 349 LOCATELLI Simone 2000 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.60

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


